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Sprawa: Wnioski i interpelacje radnych
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kontaktu:

32 493 02 94

szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

OdPowiadając na interpelację radnego Pana Józefa Twardzika z dnia 26-o2-2021w sprawie
budowy wyniesionych tarcz skzyźowań na ul. Tulipanów z ulicami wschodnią, piaskową, Bzów i kwiatów
oraz wYmianY Progów zwalniających na ut. Tulipanow ponownie informuję, że na pzedmiotowej drodze
wYstęPuje juŻ szereg elementów uspokojenia ruchu takich jak: progi zwalniające, wyniesione tarcze
skrzYŻowań (w tzech lokalizacjach) oraz Ew. szykany drogowe. Ponadto w pnedmiotowym rejonie
obowiązuje strefa ograniczonej prędkości do 30km/h oraz żw. ,,reguła prawej ręki". Jednocześnie
Po Połnocnej stronie występuje ciąg pieszy, a po południowej pieszo-rowerowy, które umozliwiają
bezPieczne Poruszanie się pieszym oraz rowezystom. Wszystkie przytoczone povrryżej rozwiązania
są elementami usPokojenia ruchu, których ilośó oraz rozmieszczenie są w chwili obecnej wystarczające.

a99di'ę .i arl. 13_ ogolnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RoDo), inlomuiemy. ?e:
1 ) Administfatorem Pani/Pana danych osobow'ych jest Miejski ZaĘądu Ulic i Mostóvl lv Tychach Z siedzibą W Tychach. ul Budolvlanych 59, 43_1 00
],v9!,v. email: danep§obowetomzuim.tvchy.ol. lnspiktor oĆhrony Danych - Agnieszka Ki,ias.
2) P.rzYsługuje Pani/Panu Prawo doslęp! doł.eści slvoich danyń osóbo,rłycń oraz prawo ich sprostowania. u§uniecia, ograniczenia przetilarżania,
JeŚli uzna PanilPan, iż PrzełViaźanie danych osobowych PańilPana ootyózących ńarusza przepisy RoDo. przysiuguj"-ninńnu p.*."o wniesienia§kaĘi do organu nadzorcząo - Prezesa Uzędu ochony Danyó osoboł.Ydt,

Wę!e.i o zasadach p{zetwarzania PanilPana danych osobowych oraz o przysluguiących
PanYPanu pra.lład} z W zćJiażaą/ci na stonjg hbźbip.mzulm-tvdv.łoÓroriałjnvó+ońłrcłr
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SPełniają one swoją funkcję, co potwierdzają prowadzone analizy bezpieczeństwa. ponadto liczba
zdaęeń drogowych pzytoczonych przez radnego t!. 11 zdazeń w ciągu ostatnich 10 lat (kolizje- bez
udziału osÓb rannych) równiez świadczy o tym, że pzedmiotowa droga należy do miejsc bezpiecznych.
Porównując częstotliwoŚĆ oraz skutki zdazeń drogowych na ul. Tulipanów z pozostałymi miejscami
na terenie naszego miasta, gdzie dochodzi do zdaęeń także z udziałem osób rannych powinniśmy

ingerowac w Pierwszej kolejności w Ęonach, gdzie liczba zdarzeń i ich skutki są większe. W związku
z PowYŹszYm informuję, że w chwili obecnej nie ma w planach realizacji kolejnych elementów
bezpieczeń stwa ruch u d rogowego tj. wyn ies io n y ch żarcz skzyźowań,

OdnoŚnie zmiany istniejących progów zwalniających wzdłuż ul. Tulipanów iwykonania ich
z kostki brukowej informuję, ze powyższe zostanie zrealizowane. Niemniej jednak pzedmiotowe zadanie
zostanie wYkonane w PÓŹniejszym czasie. Wchwiliobecnej istniejące progizwalniające na ul. Tulipanów
są urządzeniami bezpieczeństwa ruchu drogowego, które mimo wszystko wpływają na spowolnienie
ruchu, natomiast musimy mieó również na uwadze inne dzielnice miasta, które w dalszym ciągu czekają
na montaŻ ww. uządzeń. Ponadto informuję, że budżet miasta jest ograniczony, zwłaszcza teraz, gdy
na skutek Pandemii koronawirusa dochody gmin maleją. Wzwiązku z powyźszym, w pierwszej kolejności
Miasto będzie realizowac inwestycje i remonty stanowiące konĘnuację zadań ujętych w budźecie
na2O21rok,

Ponadto odnosząc się do zmiany budżetu MZU|M na rok 2021 informuję, źe zgodnie z Uchwałą
nr XXlV/473l21 Rady Miasta Tychy z dnia 28 stycznia 2O21 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej
miasta Tychy na2021r. Miejski Zarząd Ulic i Mostów otzymał 2.500.0oo zł w ramach § 4270 (remonty
dróg, chodników i ścieżek rowerowych) zgodnie z wnioskiem jednostki, z pżeznaczeniem na zadanie
pn.: ,,Remont al. Bielskiej". Jest to zadanie dedykowane tylko iwyĘznie na ww, cel.

Z poważaniem,
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Otzvmuia:

1. Adresai,
2. Radny Miasta Tychy Pan Józef Twardzik,
3. Sekretaz Miasta Tychy,
4. MZUiM a/a"

199d.nig ,1 ań. 't3 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osoboy,/ych z dnia 27 k}viehia 20j6 r. (RoDo), informu,iemy, że,
1) Adminis§atorern Pani/Pana d;nych osobolvych je§t Miejski Zaźądu Ulic i Mostó$J W Tychach z §iedziba rv Tychach. ul, suoovltanycn śs. ig_too
]v$v, emait, daneosobowe@nlzuim-tvchv.ol. ln§peklof Ochrony Danych - Agnieszka Kijis.
2) PrzYslugu.l'e Pani/Panu prawo do§łępu do lreśai swoich danyci osobolyych oraz prayJo ich §pro§towania, usunięcia, ograni§zenia pĘgtwaęania.
JeŚli uzna Pani/Pan. iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przópisy RoDo, pnysiuguje'panilpanu pŃo wnie§eoia
skargido o€anu nadzoraząo - Preżesa UrżędU ońrony Danych osobowyń.

Więcej o zasadach przgtwarżania Pani/Pana danych osobowych oraz o pźyslugując]ch
Pani/Panu pfa.ł€€ft z vm eriiąanyci} r€ śmnig htlD-łtjD,rĘJim,tvcitv,oyóchrona{arMihsoboM/Cn
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